
 
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 
 

Н А К А З  
 

 

26 грудня 2017 року                       м. Одеса                   № 390/ОД 

 

 

Про затвердження складу журі  

обласного етапу Всеукраїнського 

конкурсу майстерності педагогічних  

працівників позашкільних навчальних  

закладів «Джерело творчості» 

у номінації «Методист - 2018» 

 
На виконання наказу Департаменту освіти і науки облдержадміністрації 

від 25.10.2017 № 341 /ОД «Про проведення обласного етапу Всеукраїнського 

конкурсу майстерності педагогічних працівників позашкільних навчальних 

закладів «Джерело творчості» у номінації «Методист - 2018»  (далі – конкурс)       

у січні-лютому проводиться зазначений конкурс за художньо-естетичним, 

туристсько-краєзнавчим, еколого-натуралістичним, науково-технічним, 

дослідницько-експериментальним, фізкультурно-спортивним та військово-

патріотичним напрямами позашкільної освіти.    

З метою об’єктивного оцінювання діяльності творчих педагогів та 

визначення переможців 

 

 НАКАЗУЮ:   

1. Затвердити склад журі обласного етапу Всеукраїнського конкурсу 

майстерності педагогічних працівників позашкільних навчальних закладів 

«Джерело творчості» (додаток).  



2. Одеському обласному інституту удосконалення вчителів, відділам 

освіти Білгород-Дністровської і Чорноморської міських рад забезпечити участь 

педагогічних працівників у роботі журі обласного етапу Всеукраїнського 

конкурсу майстерності педагогічних працівників позашкільних навчальних 

закладів «Джерело творчості». 

 

3. Відділу молодіжної політики, позашкільної освіти  та виховної роботи 

управління соціальної роботи, фінансово-ресурсного забезпечення та 

молодіжної  політики  Департаменту  освіти   і  науки Одеської обласної 

державної адміністрації (Сичова А.В.) сприяти в організації та проведенні 

заходу. 

 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор  Департаменту                          О.А. Лончак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до наказу Департаменту освіти і науки 

Одеської облдержадміністрації 

390/ОД від  26.12.2017 р. 

 

 

СКЛАД  ЖУРІ 

обласного етапу Всеукраїнського конкурсу майстерності педагогічних 

працівників позашкільних навчальних закладів «Джерело творчості» 

у номінації «Методист - 2018» 

Демченко 

Дмитро Михайлович 

- голова журі, заступник директора Одеського 

обласного інституту удосконалення вчителів, 

кандидат педагогічних наук, Заслужений 

працівник освіти 
  

Макосій 

Дмитро Іванович 

- заступник голови журі, директор Одеського 

обласного гуманітарного центру позашкільної 

освіти та виховання 
 

Голуб 

Марія Петрівна 

- секретар журі, методист Одеського обласного 

гуманітарного центру позашкільної освіти та 

виховання 

 

ЧЛЕНИ ЖУРІ:  

Дьяченко 

Валентина Вікторівна 

- завідуюча інформаційно-методичним відділом 

Одеського обласного гуманітарного центру 

позашкільної освіти та виховання 
 

Краснянська  

Валентина Петрівна 

-  методист Одеського обласного гуманітарного 

центру позашкільної освіти та виховання 
 

Нікітенко 

Регіна Іванівна 

- завідуюча науково-методичною лабораторією 

творчого розвитку особистості Одеського 

обласного інституту удосконалення вчителів 
 

Трєгубова 

Алевтина Ізидорсівна 

 

- директор Білгород-Дністровського 

комунального закладу «Міський Центр дитячої 

творчості»  
 

Шведова 

Жанна Валеріївна  

- директор будинку дитячої та юнацької творчості 

Чорноморської міської ради 
 

 

 

Начальник відділу молодіжної політики, 

позашкільної освіти  та виховної роботи            А.В. Сичова 


